
入札結果【Ｈ２９】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成29年10月11日 側溝新設工事（その２） 羽生市大字羽生地内（市道２０６２号線） 簡易公募 4,709,880 4,644,000 榎本工業有限会社 平成29年10月18日 平成30年1月19日

平成29年10月11日 側溝新設工事（その４） 羽生市大字須影地内（市道８１４４号線） 簡易公募 4,216,320 4,104,000 有限会社新生興産 平成29年10月18日 平成30年1月26日

平成29年10月11日 図書館コピー機賃貸借 羽生市大字下羽生９４８番地 指名競争 18,230 5,248
キヤノンシステムアンドサポート株式会社
埼玉中央営業部熊谷営業所 平成29年11月1日 平成34年10月31日

平成29年10月11日
羽生市地震ハザードマップ・羽生市洪水ハ
ザードマップ改定業務

羽生市全域 指名競争 9,892,800 9,180,000 中央開発株式会社関東支店 平成29年10月12日 平成30年3月30日

平成29年10月11日 下水道管渠内ＴＶカメラ調査業務 羽生市東４・５丁目地内 指名競争 2,278,800 1,998,000
三栄管理興業株式会社加須支
店

平成29年10月12日 平成29年11月20日

平成29年10月16日 交差点改良工事（その１） 羽生市大字下川崎地内（市道０１１４号線）
一般競争入札
（事後審査型）

― ― 不調 平成29年10月25日 平成30年3月16日

平成29年10月16日 歩道整備等工事（その１） 羽生市北一丁目地内外（市道５０４４号線）
一般競争入札
（事後審査型）

7,970,400 7,776,000 羽生工業株式会社 平成29年10月25日 平成30年3月23日

平成29年10月16日 用排水路整備工事（その５） 羽生市大字上村君字新田地内
一般競争入札
（事後審査型）

7,365,600 7,236,000 石合建設工業株式会社 平成29年10月25日 平成30年3月9日

平成29年10月16日 用排水路整備工事（その４） 羽生市大字三田ヶ谷字本村地内
一般競争入札
（事後審査型）

6,102,000 5,940,000 三建工業株式会社 平成29年10月25日 平成30年3月9日

平成29年10月16日 土留新設工事（その３） 羽生市大字小松地内（市道４０８０号線）
一般競争入札
（事後審査型）

5,829,840 5,778,000 株式会社島田建材 平成29年10月25日 平成30年2月2日

平成29年10月16日 側溝新設等工事（その３） 羽生市大字神戸地内（市道８３０９号線外）
一般競争入札
（事後審査型）

5,444,280 5,292,000 株式会社栗本建設工業 平成29年10月25日 平成30年2月2日

平成29年10月25日
羽生市立岩瀬小学校屋内運動場天井材落
下防止ネット設置等工事

羽生市大字上岩瀬1756番地
羽生市立岩瀬小学校

簡易公募 15,847,920 15,660,000 羽生建設株式会社 平成29年11月1日 平成30年2月28日

平成29年10月25日 舗装新設工事（その１）
羽生市大字上新郷（６区）地内（市道１２８０号
線）

簡易公募 3,161,160 3,078,000 株式会社羽川工業 平成29年11月1日 平成29年12月22日

平成29年10月25日 水道管路情報管理システムデータ修正業務 羽生市内全域 随意契約 5,400,000 5,076,000 フジ地中情報㈱東京支店 平成29年10月26日 平成30年2月28日

平成29年10月23日 側溝改修工事（その６）
羽生市大字下新郷（３区）地内（市道０１０７号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,761,960 7,668,000 株式会社島田建材 平成29年11月1日 平成30年2月28日

平成29年10月23日 導・配水管布設替工事（その７）
羽生市大字秀安、下羽生地内（市道8089号
線外）

一般競争入札
（事後審査型）

51,429,600 50,760,000 株式会社ハトリ 平成29年11月1日 平成30年3月9日

平成29年10月23日 配水管布設替工事（その１２）
羽生市南１、３丁目地内（主要地方道羽生外
野栗橋線）

一般競争入札
（事後審査型）

26,244,000 26,028,000 有限会社横須賀電機 平成29年11月1日 平成30年3月9日

1／1


